

LICEO SCIENTIFICO STATALE "PIERO GOBETTI Via Maria Vittoria n. 39/bis – 10123 Torino Tel. 011/817.41.57 Suc. Via. Giulia di Barolo 33 – 10124 Torino Tel: 011/817.23.25 Suc. C.so Alberto Picco, 14 – 10131 Torino Tel: 011/8194533

e-mail: TOPS340002@istruzione.it
PEC: TOPS340002@PEC.ISTRUZIONE.IT
Sito: liceo www.lsgobettitorino.edu.it



LICEO SCIENTIFICO STATALE - "PIERO GOBETTI"-TORINO

Prot. 0005415 del 06/07/2023

VII (Uscita)

OGGETTO: verbale di esame istanze per il reclutamento di Assistenti amministrativi a supporto del RUP, nell'ambito del PNRR – piano nazionale di ripresa e resilienza missione 4: istruzione e ricerca. componente 1 – potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido all'università. investimento 3.2: "scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori". azione 2 – NEXT GENERATION LABS Progetto GOBETTI LABS CNP M4C1I3.2-2022-962-Protocollo n. 19385 del 22/02/2023 CUP 14D23000110006

VERBALE DI ESAME ISTANZE PERVENUTE E ATTRIBUZIONE PUNTEGGIO

Il giorno 06/07/2023 alle ore 10.15 la commissione nominata con atto prot. nr. 5385 del 05/07/2023 formata da: Presidente – prof.ssa Barbara Mariatti

Membri di commissione – Dsga Spalletta Graziella e assistente amministrativa Ercoli Miriam si riunisce per esaminare le istanze pervenute in relazione all'avvisi di selezione prot. n. 4251 del 16/06/2023; per il reclutamento di personale interno in qualità di amministrativi a supporto del RUP nell'ambito del PNRR- Piano nazionale di ripresa e resilienza Missione 4: Istruzione e ricerca Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2: Scuola 4.0 scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori". azione 2 – NEXT GENERATION LABS

Progetto GOBETTI LABS CNP M4C1I3.2-2022-962-Protocollo n. 19385 del 22/02/2023 CUP 14D23000110006

Il presidente constatata la presenza di tutti i membri dichiara aperta la seduta.

Si rileva che le istanze ricevute per l'avviso prot. n.4850 del 16/06/2023 appartengono ai seguenti candidati:

- LO FORTE ROSSELLA
- SOLLIMA NUNZIATA MARIA

Dopo aver rilevato che le medesime risultano essere conformi a quanto richiesto nell'avviso e pervenute nei termini, si procede con l'attribuzione dei punteggi come da tabella:





LICEO SCIENTIFICO STATALE "PIERO GOBETTI Via Maria Vittoria n. 39/bis – 10123 Torino Tel. 011/817.41.57 Suc. Via. Giulia di Barolo 33 – 10124 Torino Tel: 011/817.23.25 Suc. C.so Alberto Picco, 14 – 10131 Torino Tel: 011/8194533

e-mail: TOPS340002@istruzione.it
PEC: TOPS340002@PEC.ISTRUZIONE.IT

Sito: liceo www.lsgobettitorino.edu.it



Tabella di valutazione	Punteggio bando	Dichiarazione del	Punteggio	Dichiarazione del	Punteggio
		candidato	max	candidato	attribuito
		Canalago	attribuito	Candidato	attribuito
CANDIDATI		LO FORTE	deributeo	SOLLIMA	
Diploma di Istituto di		SI	10		
Istruzione secondaria	Punti 10		,——·		
di 2° Grado					
Diploma di Qualifica	Punti 5			SI	5
	Punti 2 per	13	24	11	22
Anzianità di servizio a	ogni anno di				
T.I. in questa	servizio				
Istituzione scolastica	(max 24				
	punti)				
Pregresse esperienze		4 Attività	4	4 Attività	4
di gestione acquisti e	Dunti 2 man attività		~	10 - 10 - 10 - 10 - 10 - 10 - 10 - 10 -	
pagamenti per PON O	Punti 2 per attività				
FESR	(max p. 4)				
Seconda posizione economica	Punti 3	SI	3		
Beneficiario Art. 7	<u> </u>				
	Punti 2			SI	2
Corsi di	Punti 2 per ogni	5	6	2	4
aggiornamento	certificazione (max				
specifici alla propria	p. 6)				
professione					
	TOTALE		47		37

LO FORTE ROSSELLA SOLLIMA NUNZIATA MARIA PUNTI 47 PUNTI 37

Considerate le uniche istanze pervenute, visti i curricula presentati rispondenti a quanto richiesto dal bando, la commissione ritiene di proporre al Dirigente scolastico la nomina delle assistenti amministrative sopra menzionate.

I fogli presenti nelle istanze vengono di seguito collazionati e numerati progressivamente in rapporto al totale dei fogli presenti e siglati, per LO FORTE ROSSELLA fogli n. 5 e per SOLLIMA NUNZIATA MARIA fogli n. 4 .

I lavori si concludono alle ore 10.30

La Commissione

Torino, 06/07/2023

Ezoh Man







